
Dodatek Č. 2 z roku 2020 ke Smlouvě
o účasti na řešení části grantového projektu GA ČR a poskytnutí části účelových prostředků ze

státního rozpoČtu ČR na jeho podporu
Č. 18-27454S panelu Č. P210

I.
Smluvní strany

1.1. Česká geologická služba
Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha l
IČ: 00025798
Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem
Bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 87530011/0710
dále jen příjemce na straně jedné

a

1.2. Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
Zastoupená: doc
Bankovní spojení: KomerČní banka, a.s., Brno-město Č. účtu: 8563662 1/0100
dále jen další účastník na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě ze dne 26. 3. 2018 o řešení části grantového projektu a
Eoskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu na podporu řešení grantového projektu GA
CR na rok 2020.

II.
Předmět dodatku smlouvy

2.1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o řešení části grantového projektu a
poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu GA ČR (dále jen ,,Smlouva"):
Název grantového projektu: Přenos prvků v prostředí hluboké subdukce: doklady
z ultravysokotlakých metamorfovaných terénů
Registrační číslo grantového projektu: 18-27454S
Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 2018 - 2020
Odpovědný řešitel projektu: doc. RNDr. Jana Kotková, CSc.
Spoluřešitel projektu: Mgr. Renata Čopjaková, Ph.D.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně citované Smlouvy takto:
V ČI. II. se datum ukončeni řešení grantového projektu 31.12.2020 mění na 30. 6. 2021.

l



III.
Poskytnutí grantových prostředků

3.1. Vzhledem k tomu, že Grantovou agenturou ČR bylo vyhověno žádosti o prodloužení řešení
projektu z důvodu komplikací, které zasáhly do řešení projektu v souvislosti s pandemií COVID-19, se
smluvní strany dohodly na prodloužení řešení projektu o 6 kalendářních měsíců, tedy o období od 1. l.
2021 do 30. 6. 2021.

3.2. Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení projektu další účastník
použije finanční prostředky nespotřebované v minulých letech řešení, které je oprávněn čerpat
v následujícím období za podmínek uvedených v bodě 4.2 Smlouvy o řešení části grantového
projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu na podporu řešení grantového
projektu GA ČR.

3.3. Finanční prostředky jsou příjemcem dalšímu účastníkovi poskytovány na úhradu skutečně
vynaložených provozních nákladů účelově vymezených Smlouvou a Smlouvou s GA ČR.

3.4. Za období od l. l. 2021 do 30. 6. 2021 bude podána mimořádná závěrečná zpráva ve třetíin
čtvrtletí daného kalendářního roku.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

4.2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku č. 2 se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo
platnosti kterékoliv jiné jeho části.

4.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen
pro příjemce a jeden pro dalšího účastníka.

4.4. Tento Dodatek č. 2 se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které zajistí příjemce.

4. 5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny
s celým obsahem tohoto Dodatku č. 2, a že pokud jim z tohoto dodatku smlouvy plynou jakékoli
povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají, a takto se k uvedenému Dodatku č. 2 připojují.

2



Za příjemce :

česká geoiogická služba
Klárov 3/131, 118 21 Praha l

-1-

d,,,m, 22. (Z .7D

Za dalšího účastníka'
razítko a pod

datum' 2 1 -12- 2020

3




